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1 Yleistä
Kumpulan Speksi ry:n tehtävänä on edesauttaa Helsingin yliopiston opiskeli-
joiden luovaa toimintaa erityisesti Kumpulan kampuksella. Kumpulan Spek-
si ry toimii Helsingin yliopiston matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan
opiskelijoiden speksin tukijärjestönä. Kumpulan Speksi ry järjestää jäsenilleen
ja muille opiskelijoille kerhotoimintaa, kuten improvisaatio- ja tanssikerhoa,
speksiproduktion tukemisen ohella. Jäsenille järjestetään myös muuta virkis-
tystoimintaa.

2 Hallinto

2.1 Hallitus
Kumpulan Speksi ry:n hallituksen tärkein tehtävä on käynnistää speksipro-
duktio. Se tarkoittaa mm. esiintymistilan etsimistä ja ensimmäisten vastaa-
vien (erityisesti rekrytointivastaavan) valitsemista. Hallituksen jäsenet voivat
halutessaan toimia myös itse speksiproduktiossa. Hallitus valitsee virkailijat
tai vastuuhenkilöt mahdollisten produktion ulkopuolisten tanssi- ja improker-
hojen ylläpitämiseen. Hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa tai aina
tarvittaessa. Hallituksen kokoukset ovat avoimia jäsenistölle ja kokouksista
tiedotetaan yhdistyksen sähköpostilistalla.

2.2 Yhdistys
Yhdistys kokoontuu sääntömääräisesti kahdesti vuodessa. Yhdistyksen vuosi-
kokous pidetään maalis-huhtikuussa ja vaalikokous loppuvuodesta 2025. Yh-
distyksen kokouksista tiedotetaan sähköpostilistalla. Hallitus voi tarvittaessa
kutsua koolle ylimääräisiä yhdistyksen kokouksia.

3 Yhteistyö

3.1 Ulkopuoliset organisaatiot
Yhteistyökumppanit ovat speksin elinehto. Yhteistyön ulkopuolisten organi-
saatioiden kanssa hoitavat pääasiallisesti hallituksen valitsemat tuotanto- ja
markkinointivastaavat, ja suhteita luodaan jatkuvasti monipuolisten tahojen
kanssa. Toimintaa varten käytettävät tilat pyritään järjestämään pääsiallises-
ti yhteistyössä UniSportin, matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan sekä
Helsingin nuorisotalojen kanssa.

3.2 Muut järjestöt
Muut Kumpulan ainejärjestöt ovat tärkeitä yhteistyökumppaneita speksin te-
kijöitä rekrytoidessa ja kaikesta speksiin liittyvästä toiminnasta tiedottaessa.
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Muiden Kumpulan ainejärjestöjen kanssa voidaan järjestää tapahtumia ja pi-
tää rasteja fuksitapahtumissa. Kumpulan Speksi esiintyy myös ainejärjestöjen
tapahtumissa, esimerkiksi bändi-, tanssi- tai improvisaatioesityksillä. Suhtei-
ta muihin spekseihin ylläpidetään osallistumalla interspeksuaalisiin tapahtu-
miin, kuten näytösekskursioille, sitseille, vuosijuhlille tai interspeksiristeilylle.
Interspeksuaalisia suhteita hoitaa pääasiallisesti hallituksen valitsemat tapah-
tumavastaavat.

4 Toiminta

4.1 Produktion kulku
Kumpulan Speksin produktio käynnistyy keväällä rekrytointi-, tuotanto- ja kä-
sikirjoitusvastaavien sekä ohjaajien rekrytoimisella. Samoihin aikoihin käynnis-
tyy käsikirjoituskilpailu, johon kuka tahansa saa lähettää luonnoksensa. Tä-
hän mennessä valitut vastaavat ja hallitus (tai muutoin valittu raati) valit-
sevat käsikirjoituskilpailun voittajan, minkä jälkeen käsikirjoitustiimi pääsee
aloittamaan työnsä kesällä.

Ennen syksyä rekrytoidaan muiden tiimien vastaavat. Vastaavat koulute-
taan ennen kuin heidän tiimityöskentelynsä alkaa. Perinteisesti syksyllä käyn-
nistetään Megarekry, jossa kaikki tiimiläiset rekrytään produktioon. Lavatii-
meille (näyttelijät, bändi, tanssi, taustalaulu) järjestetään mahdolliset koe-
esiintymiset, joiden perusteella valinnat tehdään. Tavoitteenamme kuitenkin
on, että jokaiselle Megarekryssä hakeneelle tarjotaan paikka vähintään yhdestä
tiimistä. Kun kaikki produktiolaiset on valittu, järjestetään produktion aloitus-
tapahtuma. Siellä uudet produktiolaiset pääsevät kuulemaan käsikirjoituksen
ja tutustumaan toisiinsa ensimmäistä kertaa.

Tiimit aloittavat työskentelynsä pitkin syksyä kunkin tiimin tarpeiden mu-
kaan. Esimerkiksi lavatiimit aloittavat työskentelynsä hyvin pian valintojen
jälkeen, kun taas taustatiimit (esim. lavastus, puvustus, maskeeraus, tekniik-
ka) voivat aloittaa myöhemmin.

Loppuvuodesta alkavat speksin yhteistreenit, jotka ovat erittäin tärkeitä
niin produktion edistymisen että yhteishengen kasvattamisen kannalta. Yh-
teistreeneissä lavatiimit pääsevät harjoittelemaan kohtauksia ja musiikkinu-
meroita yhdessä. Myös puvustus- ja lavastustiimit työskentelevät yhteistree-
nien aikana, mikä helpottaa lava- ja taustatiimien välistä kommunikaatiota.
Yhteistreeneihin ovat tervetulleita kaikki tiimit improamaan yhdessä ja tutus-
tumaan toisiinsa.

Esitykset järjestetään usein maalis-huhtikuun aikoihin. Produktion loput-
tua pidetään produktiolaisille perinteitä kunnioittaen kaatajaiset ja karonkka.
Lisäksi produktiolaisille järjestetään palautetilaisuus, ja vastaaville kiitosilta.

4.2 Produktio 2024-2025
Vuoden 2025 produktio on parhaillaan käynnissä. Tanssijoiden, näyttelijöiden,
bändiläisten ja taustalaulajien harjoitukset ovat alkaneet syksyllä 2024, ja ne
jatkuvat vielä tämän kevään esityksiin asti. Esitykset ovat Helsingin Suomalai-
sen Yhteiskoulun auditoriossa aikavälillä 3.4.-8.4. Esityksiä on yhteensä neljä.
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4.3 Produktion ulkopuolinen toiminta
Jatketaan produktion ulkopuolisia tanssi- ja improvisaatiokerhoja, joihin ke-
nen tahansa yhdistyksen jäsenen tai yhdistyksen toiminnasta kiinnostuneen on
mahdollista osallistua. Kerhot toimivat viikoittain tai kysynnän mukaan. Imp-
rovisaatiokerhon toiminta on osallistujilleen maksutonta, ja tanssikerho toimii
tilavuokrat kattavilla maksuilla. Tanssi- ja improvisaatiokerho sekä produktion
bändi keikkailevat pyydettäessä erilaisissa tapahtumissa.

Lisäksi vuoden aikana järjestetään mahdollisuuksien mukaan erilaisia luo-
van toiminnan työpajoja, jotka ovat kaikille yhdistyksen jäsenille avoimia. Ai-
empina vuosina tällaista toimintaa on ollut esimerkiksi käsikirjoituskävely, pe-
runapainantatyöpaja ja käsityöilta.

Järjestetään myös muuta virkistystoimintaa koko yhdistykselle. Tällaisia
ovat esimerkiksi vanhojen speksiproduktioiden katseluillat, vuosijuhlat ja eri-
laiset jäsenten toivomat tapahtumat.

4.4 Alumnitoiminta
Kumpulan Speksi ry täyttää tänä vuonna 10 vuotta. Speksialumnit kutsu-
taan vuosijuhliin. Speksialumneja muistetaan myöntämällä kunniajäsenyyk-
siä. Avaamme avoimen lomakkeen, jolla alumneja voi ehdottaa kunniajäseniksi.
Speksialumneille järjestetään myös yhteinen excursio vuoden 2025 produktion
esityksiin.

4.5 Toimijoiden jaksaminen
Tuemme produktiomme avulla produktiolaistemme hyvinvointia tarjoamalla
heille hauskaa luovaa tekemistä opintojen ohelle.

Speksi pyrkii antamaan tukea ja järjestämään virkistävää toimintaa hal-
lituksessa ja produktiossa toimiville virkailijoille ja vastaaville. Virkistysta-
pahtumien tarkoitus on ryhmäyttää hallituksen jäseniä ja produktiovastaavia.
Tapahtumat voivat olla esimerkiksi pelailua tai yleistä hengailua.

Tekijöiden jaksaminen ja hyvinvointi pyritään huomiomaan myös produk-
tiotyöskentelyssä. Vastuu jakautuu useille tekijöille ja tehtäviä pyritään dele-
goimaan tasaisesti, jolloin yksittäisen henkilön kuormitus vähenee. Mikäli joku
tekijöistä kokee olonsa kuormittuneeksi, ollaan valmiita joustamaan ja löytä-
mään tilannetta helpottava ratkaisu, kuten aikarajan siirtäminen tai tehtävän
jakaminen useamman henkilön vastuulle.

Speksille ominaista on fiilisrinkien pitäminen tapaamisten alussa ja/tai lo-
pussa. Näiden kautta tiimiläiset voivat ilmaista matalalla kynnyksellä huoli-
aan, ja tarpeen mukaan tiimiläisten olotila voidaan ottaaa huomioon tapaami-
sessa tai treeneissä. Kenenkään ei odoteta olevan aina huippuenerginen eikä
joka tapaamisessa tarvitse puristaa itsestään kaikkia mehuja irti.

4.6 Ympäristötoiminta
Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen ympäristösuunnitelman, joka
on nähtävillä Kumpulan Speksin verkkosivuilla osoitteessa:
kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/.
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4.7 Yhdenvertaisuustoiminta
Yhdistys on laatinut HYY:n ohjeiden mukaisen yhdenvertaisuussuunnitelman,
joka on nähtävillä Kumpulan Speksin verkkosivuilla osoitteessa
kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/.

Yhdistyksellä on anonyymi, kaksikielinen yhdenvertaisuuslomake, jonne voi
lähettää palautetta, mikäli on todistanut epäyhdenvertaista tilannetta tai koh-
telua tai on tullut itse kohdelluksi epäyhdenvertaisesti. Lomakkeen vastauksia
käsitellään luottamuksellisesti ja vain yhdistyksen yhdenvertaisuusvastaavalla
on pääsy lomakkeen vastauksiin. Lomake löytyy täältä.

5 Tiedotus- ja julkaisutoiminta

5.1 Nettisivut
Kumpulan Speksin nettisivut löytyvät osoitteesta kumpulanspeksi.fi. Nettisi-
vujen ylläpidosta huolehtii nettivelho. Sivuilla on tarkoitus tiedottaa kaikista
speksin julkisista tapahtumista yleisölle sekä toimia yhtenä rekrytointikana-
vista seuraavan produktion tekijöille. Samalla sivulla julkaistaan myös yhdis-
tyksen toimintaan liittyvät julkiset dokumentit, kuten hallituksen kokousten
pöytäkirjat. Lisäksi vuosittain speksin nettisivuille rakennetaan oma produk-
tiokohtainen sivu, jossa kerrotaan esitysajankohdat ja ohjeet lipunmyyntiin.

5.2 Sisäinen tiedotus
Pääasiallinen tiedotuskanava jäsenistölle on avoin sähköpostilista kumpulan-
speksi(at)helsinki.fi. Sähköpostilistalla tiedotetaan yhdistyksen kokouksista,
yhdistyksen tapahtumista ja produktion rekrytoinneista. Sähköpostilistaa yl-
läpitää yhdistyksen jäsenasiavastaava. Jäsenasiavastaava huolehtii sähköpos-
tilistan jäsenien lisäämisestä ja poistamisesta. Jäsenasiavastaava ohjaa oman
harkintansa mukaan listalle ulkopuolisista lähteistä tulevia tiedotteita. Lista
on avoin moderoitu majordomo-lista. Järjestön uudet jäsenet liitetään listalle,
elleivät he sitä kiellä.

Yhdistyksen jäsenistölle on luotu myös Telegram-tiedotuskanava, jonne lä-
hetetään tietoa mm. kokouksista ja tapahtumista. Kanava on avoin kaikille jä-
senille. Tiedotuskanavan lisäksi yhdistyksen jäsenille on perustettu Speksiaktiivit-
kanava, jossa hallitus muun muassa etsii apukäsiä tapahtumiin, kuten ständien
ja rastisuunnitusten pitoa varten. Speksiaktiivit-kanava helpottaa hallituksen
tehtäviä ja aktivoi jäseniä auttamaan vastuutehtävissä.

Produktiolaisten sisäinen viestintä tapahtuu Telegramissa. Jokaisella tii-
millä on oma keskustelukanavansa ja produktiolla on yhteinen kanava viestit-
telyä ja tiedotusta varten. Myös tiimivastaavilla on oma Telegram-ryhmänsä.
Lisäksi improvisaatio- ja tanssikerhojen ensisijaiset tiedotuskanavat ovat ker-
hojen sisäiset Telegram-ryhmät.

Lisäksi järjestön hallituksen ensisijainen viestintäkanava on Telegram. Siel-
lä hallitus suunnittelee tulevia kokouksia ja päättää erilaisista vastuutehtävis-
tä, kuten muiden järjestöjen vuosijuhlille menevistä hallituksen edustajista.

4

http://kumpulanspeksi.fi/jarjesto/dokumentit/
https://forms.gle/pWD9Nm7z4Vuk9aCx5
http://kumpulanspeksi.fi


5.3 Sosiaalinen media
Kumpulan Speksi käyttää produktioidensa mainostukseen, uusien jäsenien rek-
rytoimiseen ja tapahtumista tiedottamiseen sosiaalista mediaa, kuten Instagra-
mia ja tänäkin vuonna myös TikTokia. Tänä vuonna sosiaalisessa mediassa ai-
otaan mainostaa mahdollisuutta tilata Kumpulan Speksiltä esityksiä erilaisiin
tapahtumiin. Kumpulan Speksin virallinen Instagram-tili on @kumpulanspeksi
ja TikTok-tili löytyy samalla nimellä @kumpulanspeksi.

6 Varainhankinta
Kumpulan Speksi ry saa varoja näytösten pääsylippujen myynnistä sekä yh-
teistyöstä ammattiliittojen, yritysten ja yhdistysten kanssa, sekä haalarimerk-
kien myynnistä. Lisäksi tänä vuonna tullaan myymään ensimmäistä kertaa
speksiaiheisia tarroja, joita produktiolaiset ovat itse päässeet suunnittelemaan.
Varoja saadaan myös mahdollisista tanssi- ja improvisaatiokerhojen, sekä pro-
duktion bändin keikoista ja talkootöistä. Keikkojen järjestämiseen aiotaan pa-
nostaa tänä vuonna, ja ensimmäinen improvisaatiokeikka on jo sovittu. Kum-
pulan Speksi ry:n taloudesta on laadittu erillinen talousarvio.

7 Toiminnan kehittäminen ja palaute

7.1 Yhdistys
Vuoden 2025 aikana aiotaan jatkaa yhdistyksen dokumenttien arkistoimista.
Tarkoituksena on, että hallitus arkistoi kuluneiden vuosien dokumentit.

Tänä vuonna hankitaan Kumpulan Speksi ry:lle järjestölippu. Lippu tulee
käyttöön erilaisiin edustustapahtumiin, kuten kulkueisiin ja mielenilmauksiin
osallistuessa.

Järjestölle pyritään löytämään isompi varastotila. Tällä hetkellä järjestön
varasto on osa toisen ainejärjestön varastoa, joka alkaa käydä pieneksi.

Vuonna 2025 järjestölle laaditaan arvot, jotka ohjaavat toimintaamme ja
muistuttavat erityisesti produktion tekijöitä tavoitteistamme. Arvojen tarkoi-
tus on myös edistää yhdenvertaisuutta järjestössämme.

7.2 Produktio
Vuoden 2025 aikana järjestetään käynnissä olevan produktion tiimivastaaville
virkistävää toimintaa ja mahdollisuuksia vertaistuen saamiseen. Produktion
päätyttyä tiimivastaaville järjestetään virkistävä kiitostapahtuma.

Vuonna 2025 keväällä uusimman produktion esitysten jälkeen kerätään jäl-
leen palautetta produktion tekijöiltä. Palautetta kerätään sekä tiimikohtaisesti
tiimiläisiltä että tiimivastaavilta. Palautteen kuulemiseksi järjestetään esitys-
ten jälkeen purkutilaisuus, jossa käsitellään saatua palautetta ja jaetaan koke-
muksia vastaavien kesken, jotta produktiota sekä yhdistystä voidaan jatkossa
kehittää.

Kun vuoden 2025 syksyllä aloitetaan taas seuraavaa produktiota, järjes-
tetään uusille vastaaville jälleen yhteinen koulutus. Keväällä tehty palautteen

5

http://instagram.com/kumpulanspeksi
https://www.tiktok.com/@kumpulanspeksi


purku ja jakaminen hyödynnetään uusien vastaavien koulutuksessa ja kehitys-
kohteet saatetaan heidän tietoonsa. Koulutukseen toivotaan tukea myös ulko-
puolisilta yhteistyötahoilta ja lisäksi koulutusmateriaaleja halutaan kehittää.

Vuonna 2025 edistetään käsikirjoituskilpailun yhdenvertaisuutta sekä py-
ritään tekemään valintaprosessista läpinäkyvämpi. Tavoite on kannustaa yhä
useampia osallistumaan kilpailuun.

7.3 Palaute
Vuoden 2025 alussa yhdistykselle on perustettu yleinen palautelomake, jolla
voi antaa palautetta yhdistyksen hallitukselle tai produktioon liittyen. Yhdis-
tyksen hallitus voi tarvittaessa ottaa saapuneen palautteen käsiteltäväkseen
ja antaa julkisen vastauksen/kannanoton, mikäli palautteen luonne tai antaja
sitä vaatii. Palautelomakkeen on tarkoitus olla avoinna ympäri vuoden, jotta
palautetta voidaan käsitellä heti tarvittaessa. Lisäksi palautelomakkeen tar-
koitus on madaltaa kynnystä palautteen antamiselle. Palautelomakkeen linkki
on lisätty yhdistyksen nettisivuille ja Telegram-ryhmään.
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8 Toimintakalenteri

TAMMIKUU
Näyttelijöiden treenit 3x viikko
Tanssijoiden treenit 2x viikko
Bänditreenit 1x viikko
Taustalaulajien treenit 1x viikko
Taustatiimit työskentelee
Yhteistreenit 1x viikko
Tanssikerho 1x viikko
Hupitoimintaa

HELMIKUU
Näyttelijöiden treenit 3x viikko
Tanssijoiden treenit 2x viikko
Bänditreenit 1x viikko
Taustalaulajien treenit 1x viikko
Taustatiimit työskentelee
Yhteistreenit 1x viikko
Tanssikerho 1x viikko
Hupitoimintaa

MAALISKUU
Näyttelijöiden treenit 3x viikko
Tanssijoiden treenit 2x viikko
Bänditreenit 1x viikko
Taustalaulajien treenit 1x viikko
Taustatiimit työskentelee
Yhteistreenit 1x viikko
Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Mainoskampanja kampuksella

HUHTIKUU
Karonkka
Yhdistyksen vuosikokous
Hupitoimintaa
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan
Tanssikerho 1x viikko

TOUKOKUU
Improvisaatiokerho 1x viikko
Tanssikerho 1x viikko
Hupitoimintaa

KESÄKUU
Käsikirjoitustiimi aloittaa toiminnan
Rekrytointia

7



Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan

HEINÄKUU
Käsikirjoitustiimi työskentelee
Rekrytointia
Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan

ELOKUU
Käsikirjoitustiimi työskentelee
Rekrytointia
Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan

SYYSKUU
Käsikirjoitustiimi työskentelee
Rekrytointia
Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho 1x viikko

LOKAKUU
Produktion aloitustapahtuma
Tanssijoiden, bändin, näyttelijöiden ja taustalaulajien treenit alkavat
Taustatiimien toiminta alkaa
Rekrytointia
Hupitoimintaa
Vuosijuhlat
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan

MARRASKUU
Tanssijoiden, bändin, näyttelijöiden ja taustalaulajien treenit
Taustatiimien toimintaa
Rekrytointia
Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan

JOULUKUU
Tanssijoiden, bändin, näyttelijöiden ja taustalaulajien treenit
Taustatiimien toimintaa
Rekrytointia
Vaalikokous
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Hupitoimintaa
Tanssikerho 1x viikko
Improvisaatiokerho kysynnän mukaan
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